Quibus virorum doctorum studiis haec satis confirmata videntur esse: Omnis poetarum Graecorum sermo artificiose compositus com-

mixtus est ex variis dialectis. Nam quam apud gentem unum quodque carminis genus primum inventum et tractatum est, eius potissimum dialectum prae se ferre solet, ita tamen, ut ne aliarum quidem vestigia dialectorum desint, quantum quidem in similibus poesis generibus antea excoltae erant. Hanc quasi legem post Ahrensii, Wilamowitzii, aliorum inventa atque curas E. Zarneke in libello: *Die Entwicklung der griechischen Litteratursprachen*, Lips. 1890 uberrime explicuit. Quae cum ita sint, facile intellegitur chori tragici dialectum eandem fere esse, quae in omni chorica poesi valebat. In diverbiis autem Atticam dialectum non solum maiores, sed primas partes obtinere consentaneum est, quoniam et diverbiorum sermo proxime accedit ad familiarem consuetudinem et tragoedia ipsa ab Atheniensibus inventa est. Neque tamen mirum, quod permulta extant vestigia dialecti Ionum, quippe a quibus iambica poesis tota profecta sit. Admixta sunt praeterea haud pauca dictionis epicae elementa, quae instar fundamenti est omni Graecorum sermoni artificiosiori. Neque deesse lyrici sermonis vestigia facile inde explicatur, quod ad lyricam poesin revocanda sunt primordia tragoediae teste Aristotele *γενομένης . . . ἀπὸ τῶν ἐξαρχόντων τὸν διδύραμβον*.

Quae dialectorum mixtio ut rectius intellegatur, eas ex Aeschyli diverbiis formas conquisivimus, quas ex quo Atticam dialectum inscriptionum auxilio cognovimus, id est a VII. et VI. saeculis, non Atticas fuisse propter sonorum rationem constat. Aeschylum autem elegimus e tragicorum poetarum numero, quia omnem de tragoediae dialecto quaestionem ab Aeschylō, antiquissimo cuius quidem tragoedias habemus poeta repetendam esse facile apparet.

Quarum formarum haud paucas revera ab Aeschylō scriptas fuisse pluribus argumentis comprobatur. Primum quidem multae numerorum ratione ita postulatur, ut non liceat Atticae dialecti formas in eorum locum substituere; tum scriptura confirmatur consensu omnium locorum sive apud solum Aeschylum sive apud omnes tragicos poetas; sunt denique quae analogia defendantur velut *α* vocalis in compositorum vocum iunctura conservata. Reliquae formae minus certae sunt. Tamen eae quoque ne neglegantur, cavendum est. Iam enim in vetusta illa charta, cui Timothei Persas debemus, cernere licet, qualis in sermone poetico circa a. 400 potuerit esse formarum dialecticarum mixtio, cf. v. Wilamowitz, *Tim.* p. 40 sq.